МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

						ПРИКАЗ
27.01.2025г.                                                                                                №46-ОД.
с. Красная Поляна

Об  утверждении штатного расписания

  В целях организованного проведения работы по тарификации сотрудников МБДОУ «Детский сад «Лучик»,

приказываю:

1. Утвердить штатное расписание №2 МБДОУ «Детский сад «Лучик» с 01.01.2025 г. со штатом в количестве 27,34 штатных единиц и с фондом оплаты труда 469 587,46 руб.
2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Г.Н.Арсланова